
OGGETTO: Ulteriore aggiornamento, ai sensi dell'art.21 co.6 D.Lgs n.50/2016 smi, del
programma biennale di forniture e servizi di importo unitario stimato su-
periore a 40.000,00 euro per il biennio 2022-2023.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2022, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- l'art.21 co.1 D.Lgs n.50/2016 smi prevede che: “Le amministrazioni aggiudicatrici

adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi …omissis... nonchè i relativi
aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programma-
tori e in coerenza con il bilancio”;

- l'art.21 co.6 D.Lgs n.50/2016 prevede che: “Il programma biennale di forniture e
servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di beni e di servizi di im-
porto unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro. Nell’ambito del programma, le ammi-
nistrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni che possono essere soddisfatti con capitali
privati. Le amministrazioni pubbliche comunicano, entro il mese di ottobre, l’elenco delle
acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione di euro che prevedono di
inserire nella programmazione biennale al Tavolo tecnico dei soggetti di cui all’articolo 9,
comma 2, del DL 24 aprile 2014, n.66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno
2014, n.89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività ad esso at -
tribuiti”;

DATO ATTO che:
- con decreto n.701/2021 è stata approvato il programma biennale di forniture e ser-

vizi di importo unitario stimato superiore a € 40.000,00 al cui interno è ricompreso l’elenco
delle acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione di euro relativo al
biennio 2022-2023 redatta sul modello previsto dal DM n.14 del 16 gennaio 2018;

- con decreto n.216/2022 è stato approvato l’aggiornamento del programma biennale
di forniture e servizi di importo unitario stimato superiore a € 40.000,00 ai sensi dell'art.21
co.6 D.Lgs n.50/2016 smi - anni 2022-2023 redatto sul modello previsto dal DM n.14 del
16 gennaio 2018;

CONSIDERATO che:
- si rende necessario provvedere ad un ulteriore aggiornamento di detto programma

in quanto è emersa la necessità di avviare una procedura di gara avente ad oggetto il ser-
vizio di somministrazione lavoro per il quale è prevedibile un CIG di importo superiore ad 1
milione di euro; 

- per la redazione del suddetto programma biennale è stato seguito quanto previsto
dal DM n.14 del 16 gennaio 2018 contenente le procedure e schemi-tipo per la redazione
e la pubblicazione del programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei
relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali;

- l’aggiornamento della programmazione viene caricato all’interno della sezione dedi-
cata del applicativo informatico dell’Osservatorio dei Contratti Pubblici;

RITENUTO, pertanto, di procedere all’ulteriore aggiornamento del programma bien-
nale di forniture e servizi di importo unitario stimato superiore a € 40.000,00 al cui interno
è ricompreso l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 mi-
lione di euro relativo al biennio 2022-2023;

CONSTATATO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell'Azien-
da;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;



- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-
fici;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di procedere ad ulteriore aggiornamento del programma biennale di forniture e
servizi di importo unitario stimato superiore a € 40.000,00, al cui interno è ricompreso l’e-
lenco delle acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione di euro relativo
al biennio 2022-2023, disciplinato ex  art.21 co.6 D.Lgs n.50/2016 e smi, che allegato al
presente provvedimento ne costituisce parte integrate e sostanziale;

2 - di pubblicare la programmazione aggiornata sul sito aziendale nella Sezione Am-
ministrazione Trasparente;

3 - di prendere atto che l’elenco allegato costituisce atto di indirizzo e di programma-
zione in attuazione di quanto previsto dall’art.21 del D.Lgs n.50/2016 ed è redatto sul mo-
dello previsto dal DM n.14 del 16 gennaio 2018;

4 - di delegare alla AGRM tutte le attività conseguenti necessarie per il rispetto delle
norme di legge e delle disposizioni regionali;

5 - di inviare al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti l'aggiornamento del pro-
gramma di importo unitario superiore a 40.000,00 euro a mezzo dell’applicativo informa-
tico dell’Osservatorio dei Contratti Pubblici;

6 -  di inviare al Tavolo dei soggetti aggregatori il programma sopra il Milione aggior -
nato;

7 - di dare atto che dall'adozione del presente atto non discendono oneri finanziari a
carico dell'Azienda;

8 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

9 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ULTERIORE AGGIORNAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 21 COMMA 6 D.LGS. 
50/2016 SMI, DEL PROGRAMMA BIENNALE DI FORNITURE E SERVIZI DI 
IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 40.000,00 EURO PER IL BIENNIO 
2022-2023

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 05/09/2022 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DUCOLI RAFFAELLA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 05/09/2022

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MAZZOLI FRANCESCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno

4.231.080,00 0,00 4.231.080,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

STANZIAMENTI DI BILANCIO 30.040.596,72 27.902.833,72 57.943.430,44

0,00 0,00 0,00

RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI 0,00 0,00 0,00

ALTRO 0,00 0,00 0,00

Totale 34.271.676,72 27.902.833,72 62.174.510,44

ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE 03775830981

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE 
VINCOLATA PER LEGGE

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE 
CONTRAZIONE DI MUTUO

RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI 
PRIVATI

FINANZIAMENTI ACQUISIBILI AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 
DEL DECRETO-LEGGE 31 OTTOBRE 1990, N.310, 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 
DICEMBRE 1990, N.403

Il referente del programma
DUCOLI RAFFAELLA

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità



ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice CUP (2) Settore CPV (5)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno Secondo anno Totale (9)

Apporto di capitale privato

codice AUSA denominazione

Importo

F03775830981202200006 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 65300000-6 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRIORITA MASSIMA MINOLFI FRANCESCO 12 SI 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0226120 CONSIP SPA UNIP

S03775830981202200022 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 90481000-2 MANUTENZIONE DEPURATORI PRIORITA MASSIMA MINOLFI FRANCESCO 24 SI 35.000,00 35.000,00 0,00 70.000,00 0,00

F03775830981202100027 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33651600-4 FARMACI VARI PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 16.223.000,00 18.223.000,00 2.000.000,00 36.446.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202100029 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 MEDICAZIONI PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 39.500,00 39.500,00 39.500,00 118.500,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202100033 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33184200-5 PROTESI APPARATO DIGERENTE ED ESOFAGEE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 32.000,00 32.000,00 0,00 64.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200011 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 MATERIALE TNT STERILE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 120.000,00 131.000,00 142.000,00 393.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202100055 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 SISTEMI DI OSTEOSINTESI E MEZZI DI SINTESI PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 70.000,00 130.000,00 150.000,00 350.000,00 0,00

F03775830981202200046 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 SISTEMI DI OSTEOSINTESI E MEZZI DI SINTESI PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 50.000,00 85.000,00 85.000,00 220.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202100056 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 ELETTRODI VARI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 34.900,00 34.900,00 0,00 69.800,00 0,00

F03775830981202100059 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 MATERIALI E SISTEMI PER ELETTROCHIRURGIA PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 25.244,00 25.244,00 25.244,00 75.732,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202100063 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 DM, PROTESI E SISTEMI PER  ENDOSCOPIA DIGESTIVA PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 29.800,00 29.800,00 29.800,00 89.400,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202100061 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 SISTEMI DI PLACCHE PER FEMORE E TIBIA/PERONE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 32.159,00 32.159,00 0,00 64.318,00 0,00

F03775830981202100062 2022 NO SI ITC47 SERVIZI 33190000-8 PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 48 SI 180.711,00 180.711,00 361.422,00 722.844,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202100074 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 LENTI INTRAOCULARI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 39.800,00 39.800,00 0,00 79.600,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202100016 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 66500000-5 ASSICURAZIONE ALL RISKS PROPERTY PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 81.147,00 81.147,00 0,00 162.294,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202100018 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 66500000-5 POLIZZA LIBRO MATRICOLA RC AUTO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 18.832,00 18.832,00 18.832,00 56.496,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202100019 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 66500000-5 POLIZZA KASKO AMMINISTRATORI E DIPENDENTI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 10.335,00 13.335,00 13.335,00 37.005,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202100020 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 33692200-9 SERVIZIO DI NUTRIZIONE ARTIFICIALE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 75.000,00 75.000,00 75.000,00 225.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202100021 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33184000-3 PROTESI OCULISTICHE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 39.000,00 39.000,00 39.000,00 117.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202100036 2022 NO SI ITC47 SERVIZI 66500000-5 POLIZZA INFORTUNI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 18.350,00 18.350,00 18.350,00 55.050,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202100037 2022 NO SI ITC47 SERVIZI 66500000-5 POLIZZA RC PATRIMONIALE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 15.943,00 15.943,00 15.943,00 47.829,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202100038 2022 NO SI ITC47 SERVIZI 66500000-5 POLIZZA TUTELA LEGALE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 38.251,00 38.251,00 38.251,00 114.753,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202100057 2022 NO SI ITC47 SERVIZI 33190000-8 ESECUZIONE ESAMI TOSSICOLOGICI SERD PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 SI 19.500,00 19.500,00 39.000,00 78.000,00 0,00

ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE 03775830981

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualment
e

ricompreso
(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico 

di
esecuzion

e
dell'acquis

to
Codice 
NUTS

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del 
contratto

L'acquisto è 
relativo a nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere (8)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)
Acquisto aggiunto 

o
variato a seguito di

modifica 
programma

(12)
(Tabella B.2)Costi su annualità 

successive Tipologia
(Tabella B.1bis)

DISPOSITIVI PER DIALISI OSPEDALIERA AMBULATORIALE 
CAL E DOMICILIARE EXTRACORPOREA



S03775830981202100060 2022 NO SI ITC47 SERVIZI 64200000-8 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 22.439,00 22.439,00 22.439,00 67.317,00 0,00

S03775830981202200008 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 85111700-7 SERVIZIO DI OSSIGENO TERAPIA DOMICILIARE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 533.576,00 533.576,00 533.576,00 1.600.728,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200017 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 DM RADIOLOGIA INTERVENTISTICA PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200046 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 66600000-6 TESORERIA E CASSA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 60 SI 450.000,00 45.000,00 135.000,00 630.000,00 0,00

F03775830981202200036 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 33124110-9 BIOLOGIA MOLECOLARE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 40.000,00 40.000,00 40.000,00 120.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200045 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 30234400-2 CD E DVD PER SERVIZIO DI RADIOLOGIA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 72 SI 9.000,00 9.000,00 36.000,00 54.000,00 0,00

F03775830981202200018 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33141121-4 SUTURATRICI E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 50.690,00 50.690,00 0,00 101.380,00 0,00

F03775830981202200041 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 30199000-0 CANCELLERIA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 6.000,00 25.000,00 18.000,00 49.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200042 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 GUANTI DI VARIE TIPOLOGIE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 268.000,00 268.000,00 0,00 536.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200043 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 SISTEMA CHIUSO PER TERAPIE ANTIBLASTICHE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 18.520,00 18.520,00 18.520,00 55.560,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200044 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 POMPE E DEFLUSSORI PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 39.000,00 39.000,00 39.000,00 117.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200048 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 EMOSTATICI PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 60 SI 9.000,00 9.000,00 27.000,00 45.000,00 0,00

S03775830981202200081 2022 NO SI ITC47 SERVIZI 50750000-7 MANUTENZIONE ASCENSORI PRIORITA MASSIMA MINOLFI FRANCESCO 24 SI 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200049 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 IMMOBILIZZATORI ARTICOLI VARI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 23.000,00 23.000,00 0,00 46.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200051 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 55521200-0 CONCESSIONE SERVIZIO BAR PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 SI 90.000,00 90.000,00 180.000,00 360.000,00 0,00

F03775830981202200055 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33183200-8 PROTESI ANCA E GINOCCHIO PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 197.454,00 197.454,00 197.454,00 592.362,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200050 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 22900000-9 SERVIZIO STAMPA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 52.000,00 52.000,00 0,00 104.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200009 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33651600-4 VACCINI (varie procedure ) PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 12 SI 900.000,00 200.000,00 0,00 1.100.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200020 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33141128-3 AGHI VARIE TIPOLOGIE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 20.000,00 20.000,00 0,00 40.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200084 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 400.000,00 400.000,00 0,00 800.000,00 0,00

S03775830981202200078 2022 SI ITC47 FORNITURE 39150000-8 ARREDI E ATTREZZATURE VARIE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 12 SI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200082 2022 SI ITC47 FORNITURE 39150000-8 ARREDI E ATTREZZATURE VARIE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 12 SI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200083 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 DM PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 27.000,00 30.000,00 30.000,00 87.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200085 2022 NO SI ITC47 SERVIZI 75131100-4 COPERTURA TURNI MEDICI EMERGENZA URGENZA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 12 SI 544.000,00 0,00 0,00 544.000,00 0,00

S03775830981202200087 2022 NO SI ITC47 SERVIZI 75131100-4 COPERTURA TURNI MEDICI PSICHIATRIA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 102.000,00 204.000,00 102.000,00 408.000,00 0,00

S03775830981202200088 2022 NO SI ITC47 SERVIZI 75131100-4 COPERTURA TURNI MEDICI DI VARIE SPECIALITA’ PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 200.000,00 50.000,00 300.000,00 550.000,00 0,00

S03775830981202200089 2022 NO SI ITC47 SERVIZI 75131100-4 SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 12 SI 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 0,00

SERVIZIO INFORMAZIONI SU TESTATE OPERANTI SUL 
TERRITORIO

DM E CONSUMABILI VARI PER APPARECCHIATURE DI 
PROPRIETA’

SI, CUI NON ANCORA 
ATTRIBUITO

SI, CUI NON ANCORA 
ATTRIBUITO



S03775830981202200090 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 79540000-1 SERVIZIO MEDIAZIONE CULTURALE E TRADUZIONI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 SI 21.610,00 20.000,00 20.000,00 61.610,00 0,00

S03775830981202200091 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 48814500-2 GESTIONE PUNTI PRELIEVI PER RSA DEL TERRITORIO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 NO 13.790,00 27.537,00 13.790,00 55.117,00 0,00

S03775830981202100064 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 66510000-8 ASSICURAZIONE RCT-O PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 634.000,00 634.000,00 634.000,00 1.902.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200092 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 FORNITURA MATERIALE STRYKER PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 6 SI 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 0,00

S03775830981202200094 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33651600-4 OSSIDO NITRICO PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 113.691,00 113.691,00 0,00 227.382,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200095 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 INIETTORI TAC ULRICH PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 60.000,00 60.000,00 0,00 120.000,00 0,00

S03775830981202200096 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 STENT DRENAGGIO ENDOSCOPICO PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 40.000,00 40.000,00 0,00 80.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200107 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 48000000-8 PRIORITA MASSIMA ROMELLINI FRANCESCO 12 NO 339.880,00 0,00 0,00 339.880,00 0,00 0226120 CONSIP SPA UNIP

F03775830981202000051 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 38434540-3 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 NO 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,00 225258 INVITALIA

F03775830981202000052 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 38434540-3 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 NO 425.000,00 0,00 0,00 425.000,00 0,00 225258 INVITALIA

F03775830981202000053 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 38434540-3 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 NO 485.000,00 0,00 0,00 485.000,00 0,00 225258 INVITALIA

F03775830981202100030 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 COLORAZIONE IMMUNOISTOCHIMICHE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 NO 80.000,00 80.000,00 160.000,00 320.000,00 0,00

F03775830981202200023 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 ALLERGOLOGIA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 60 NO 35.000,00 35.000,00 105.000,00 175.000,00 0,00

F03775830981202200024 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 IMMUNOEMATOLOGIA BACK UP PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 60 NO 65.000,00 65.000,00 195.000,00 325.000,00 0,00

F03775830981202200025 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 SEDIMENTO URINARIO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 NO 40.000,00 40.000,00 40.000,00 120.000,00 0,00

F03775830981202200027 2022 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 CONSUMABILI AD USO LABORATORI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 NO 25.000,00 25.000,00 50.000,00 100.000,00 0,00

F03775830981202200030 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 VES PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 NO 15.000,00 15.000,00 30.000,00 60.000,00 0,00

F03775830981202200037 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 HPV PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 NO 65.000,00 65.000,00 130.000,00 260.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200038 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 HPV FASE LIQUIDA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 60 NO 40.000,00 40.000,00 120.000,00 200.000,00 0,00

S03775830981202200039 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 33190000-8 AUTOMAZIONE PROVETTE LABORATORI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 72 NO 37.000,00 37.000,00 148.000,00 222.000,00 0,00

F03775830981202100003 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 NO 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 225258 INVITALIA

S03775830981202200119 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 APPARECCHIATURE SANITARIE VARIE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 NO 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

F03775830981202100007 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 IMPIANTO DIALISI EDOLO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 NO 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00

F03775830981202100008 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 LETTI ELETTRIFICATI PEDIATRICI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 NO 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00

F03775830981202100009 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 MICROTOMI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 NO 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00

F03775830981202100010 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 n.01 SISTEMA HOLTER PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 NO 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00

F03775830981202100011 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 UROFLUSSOMETRO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 NO 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00

 FORNITURA DI 'SERVIZI DI INTEROPERABILITÀ PER I DATI 
E DI COOPERAZIONE APPLICATIVA' - SALA OPERATORIA

INTERVENTO PIANO DI RIORDINO DELLA RETE 
OSPEDALIERA:AUMENTO POSTI TERAPIA INTENSIVA 
ALL5A

INTERVENTO PIANO DI RIORDINO: ADEGUAMENTO OBI 
ALL 5B

INTERVENTO PIANO DI RIORDINO: ADEGUAMENTO 
STROKE UNIT ALL 5B

INTERVENTO PIANO DI RIORDINO: ADEGUAMENTO PS ALL 
5C



S03775830981202200120 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 38434540-3 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 72 SI 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,00

S03775830981202200121 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 38434540-3 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 72 SI 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 0,00

S03775830981202200122 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 AUTOCLAVE BO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 0,00

S03775830981202200123 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 n.02 ELETTROBISTURI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00

S03775830981202200124 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 n.02 ECOGRAFI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,00 225258 ARIA SPA

S03775830981202200125 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 38434540-3 NOLEGGIO RILEVATORE SEVORANE PER BO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 0,00

S03775830981202200126 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 FORNITURA SW AGGIUNTIVI PER ANGIOGRAFO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

S03775830981202200127 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 n.02 EMOTECHE – ARIA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 225258 ARIA SPA

S03775830981202200128 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 n.03 ARMADI PER ENDOSCOPI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00 225258 ARIA SPA

S03775830981202200129 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 LAVAPADELLE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00 225258 ARIA SPA

S03775830981202200130 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 PORTATILE PER SCOPIA E TAVOLO PER ENDOSCOPIA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 225258 ARIA SPA

S03775830981202200131 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 225258 ARIA SPA

S03775830981202200132 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 APPARECCHIATURE PNRR: MAMMOGRAFO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,00 225258 ARIA SPA

S03775830981202200133 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 APPARECCHIATURE PNRR: RMN PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 914.000,00 0,00 0,00 914.000,00 0,00 225258 ARIA SPA

S03775830981202200134 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 APPARECCHIATURE PNRR: ECOGRAFO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00 0,00 225258 ARIA SPA

S03775830981202200135 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 APPARECCHIATURE PNRR: ORTOPANTOMOGRAFO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 73.200,00 0,00 0,00 73.200,00 0,00 225258 ARIA SPA

S03775830981202200136 2022 NO NO ITC47 FORNITURE 38434540-3 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 1 SI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00

F03775830981202200007 2023 NO NO ITC47 FORNITURE 65300000-6 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRIORITA MASSIMA MINOLFI FRANCESCO 12 SI 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0226120 CONSIP SPA UNIP

S03775830981202200079 2023 NO NO ITC47 FORNITURE 33196000-0 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 12 SI 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200062 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 ELETTRODI VARI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 22.000,00 22.000,00 22.000,00 66.000,00 0,00

S03775830981202200080 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 DM, PROTESI E SISTEMI PER  ENDOSCOPIA DIGESTIVA PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 40.100,00 40.100,00 40.100,00 120.300,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200004 2023 NO NO ITC47 FORNITURE 33651600-4 FARMACI (PROCEDURE VARIE) PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 800.000,00 250.000,00 0,00 1.050.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200019 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33141121-4 SUTURATRICI E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 20.000,00 20.000,00 0,00 40.000,00 0,00

S03775830981202200064 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 48000000-8 SW DI GESTIONE DEL PERSONALE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 60 SI 15.524,00 15.524,00 46.572,00 77.620,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200060 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 98341140-8 SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA EDOLO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 36 SI 56.830,00 56.830,00 56.830,00 170.490,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200061 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 30199770-8 BUONI PASTO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 SI 69.000,00 69.000,00 138.000,00 276.000,00 0,00 226120 CONSIP SPA UNIP

F03775830981202200058 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 CONTENITORI PRERIEMPITI D FORMALINA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 25.000,00 30.000,00 1,00 55.001,00 0,00

NOLEGGIO DI SISTEMI DI VIDEOENDOSCOPIA AD ALTA 
DEFINIZIONE PER UN PERIODO DI 6 ANNI.  Scad 31.03.2023

FORNITURA A NOLEGGIO DI N.1 UNITÀ MOBILE PER 
FLUSSI LAMINARI E L'ACQUISTO DEL RELATIVO 
MATERIALE DI CONSUMO PER 72 MESI SCAD 14.06.2022

APPARECCHIATURE VARIE PER TERZA SALA 
ENDOSCOPIA

NOLEGGIO RMN MOBILE PER SOSTITUZIONE RMN DEL 
PNRR

FORNITURA DI AUSILI INCONTINENTI PER PAZIENTI 
RICOVERATI



F03775830981202200056 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 44423000-1 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 39.000,00 39.000,00 1,00 78.001,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200059 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 SISTEMA PER IRRIGAZIONE INTESTINALE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 48 SI 13.070,00 13.070,00 26.140,00 52.280,00 0,00

F03775830981202200054 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 FORBICI HARMONIC PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 17.546,00 14.546,00 17.546,00 49.638,00 0,00

S03775830981202200057 2023 NO SI ITC47 SERVIZI 33190000-8 EMODERIVATI E SERVIZI CONNESSI PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 76.000,00 76.000,00 0,00 152.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200053 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33184100-4 PROTESI E DM CHIRURGIA PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 48 SI 11.600,00 11.600,00 23.200,00 46.400,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200010 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33651600-4 VACCINI (varie procedure ) PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 12 SI 700.000,00 400.000,00 0,00 1.100.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200076 2023 NO SI ITC47 SERVIZI 85100000-0 SERVIZIO DI RADIOLOGIA DOMICILIARE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 20.000,00 20.000,00 0,00 40.000,00 0,00

S03775830981202200077 2023 NO SI ITC47 SERVIZI 34114122-0 SERVIZIO DI TRASPORTO DIALIZZATI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 166.000,00 166.000,00 0,00 332.000,00 0,00

S03775830981202200086 2023 NO SI ITC47 SERVIZI 75131100-4 COPERTURA TURNI MEDICI EMERGENZA URGENZA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 12 SI 544.000,00 0,00 0,00 544.000,00 0,00

F03775830981202200052 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 85111900-9 DM DIALISI PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 48 SI 116.000,00 116.000,00 232.000,00 464.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200097 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 DM, PROTESI E SISTEMI PER  ENDOSCOPIA DIGESTIVA PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 36 SI 80.000,00 80.000,00 0,00 160.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200098 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 PROTESI MAMMARIE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 25.000,00 25.000,00 0,00 50.000,00 0,00

S03775830981202200099 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 SUTURE CHIRURGICHE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 20.000,00 22.000,00 0,00 42.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200100 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 TROCAR MONOUSO PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 29.900,00 32.000,00 0,00 61.900,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200101 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 PROTESI SPALLA PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 23.550,00 23.550,00 0,00 47.100,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200102 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 34110000-1 NOLEGGIO AUTOVETTURE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 60 SI 8.000,00 8.000,00 24.000,00 40.000,00 0,00 0226120 CONSIP SPA UNIP

S03775830981202200103 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 SISTEMI DI IRRIGAZIONE INTESTINALE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 48 SI 10.000,00 10.000,00 20.000,00 40.000,00 0,00

S03775830981202200104 2023 NO SI ITC47 SERVIZI 79140000-7 SERVIZIO CONSULENZA PRIVACY PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 24.370,00 24.370,00 0,00 48.740,00 0,00

S03775830981202200105 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 24 SI 25.800,00 25.800,00 25.800,00 77.400,00 0,00

S03775830981202200106 2023 NO SI ITC47 FORNITURE 33190000-8 FIBRE LASER PER ABLAZIONE PRIORITA MASSIMA RICHINI RENZA 24 SI 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 0,00

S03775830981202200108 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 48000000-8 PRIORITA MASSIMA ROMELLINI FRANCESCO 12 SI 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200109 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 48000000-8 PRIORITA MASSIMA ROMELLINI FRANCESCO 36 SI 26.842,00 26.842,00 26.842,00 80.526,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200110 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 48000000-8 PRIORITA MASSIMA ROMELLINI FRANCESCO 36 SI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200111 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 48000000-8 PRIORITA MASSIMA ROMELLINI FRANCESCO 36 SI 31.594,22 31.594,22 31.594,22 94.782,66 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200112 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 48000000-8 PRIORITA MASSIMA ROMELLINI FRANCESCO 36 SI 32.000,00 32.000,00 32.000,00 96.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200113 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 48000000-8 PRIORITA MASSIMA ROMELLINI FRANCESCO 36 SI 198.000,00 198.000,00 198.000,00 594.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200114 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 48000000-8 PRIORITA MASSIMA ROMELLINI FRANCESCO 36 SI 18.380,00 18.380,00 18.380,00 55.140,00 0,00 224549 ARIA SPA

PRODOTTI DI PULIZIA ED IGIENE PERSONALE E PRODOTTI 
IN PLASTICA

ACQUISTO DI STRUMENTARIO CHIRURGICO PER 
GINECOLOGIA_ BICLAMP

FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE, MANUTENZIONI E 
SERVIZI CONNESSI” DEDALUS 

SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEI 
SOFTWARE INSTALLATI :PRAEZISION.

SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE 
INSTALLATI  : SOFTNET.

SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE 
INSTALLATI : SIAV

SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE 
INSTALLATI: OSLO

SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEI SISTEMI 
HARDWARE E SOFTWARE PACS INSTALLATI : 
CARESTREAM. 

SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE 
INSTALLATI LATRACCIA.



S03775830981202200115 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 48000000-8 PRIORITA MASSIMA ROMELLINI FRANCESCO 36 SI 19.520,00 19.520,00 19.520,00 58.560,00 0,00

S03775830981202200116 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 48000000-8 PRIORITA MASSIMA ROMELLINI FRANCESCO 36 SI 100.000,00 100.000,00 10.000,00 210.000,00 0,00 0226120 CONSIP SPA UNIP

S03775830981202200117 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 48000000-8 PRIORITA MASSIMA ROMELLINI FRANCESCO 24 SI 134.728,50 134.728,50 134.728,50 404.185,50 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200035 2023 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 TAO COAGULAZIONE PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 60 NO 45.000,00 45.000,00 135.000,00 225.000,00 0,00

F03775830981202200034 2023 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 SIEROLOGIA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 NO 46.000,00 46.000,00 92.000,00 184.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200033 2023 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 MICROBIOLOGIA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 60 NO 100.000,00 100.000,00 400.000,00 600.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

S03775830981202200032 2023 NO NO ITC47 SERVIZI 33190000-8 SERVICE EMOGASANALISI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 NO 34.000,00 34.000,00 68.000,00 136.000,00 0,00 224549 ARIA SPA

F03775830981202200031 2023 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 ELETTROFORESI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 60 NO 50.000,00 50.000,00 150.000,00 250.000,00 0,00

F03775830981202200026 2023 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 PRELIEVO EMATICO SOTTOVUOTO PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 NO 80.000,00 80.000,00 160.000,00 320.000,00 0,00

F03775830981202200028 2023 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 Sistema Real Time PCR PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 NO 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00 0,00

F03775830981202200029 2023 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 EMATOLOGIA PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 48 NO 70.000,00 70.000,00 70.000,00 210.000,00 0,00

S03775830981202200118 2023 NO NO ITC47 FORNITURE 33190000-8 EMOCOMPONENTI PRIORITA MASSIMA MAZZOLI FRANCESCO 72 NO 105.000,00 105.000,00 4.206.450,00 4.416.450,00 0,00

S03775830981202200137 2022 NO NO ITC47 SERVIZIO 79620000-6 PRIORITA MASSIMA DUCOLI RAFFAELLA 6 SI 1100000 0 1100000 1100000 0,00

SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE 
INSTALLATI : METEDA.

SERVIZI DI CONNETTIVITÀ E SICUREZZA NELL’AMBITO 
DEL SISTEMA PUBBLICO DI CONNETTIVITÀ

PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE 
SITO WEB ISTITUZIONALE. 

Servizi di fornitura di personale temporaneo anche per HUB 
vaccinali

Il referente del programma
DUCOLI RAFFAELLA



CODICE UNICO INTERVENTO - CUI CUP DESCRIZIONE ACQUISTO IMPORTO ACQUISTO Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento non è riproposto

ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE 03775830981

 ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
 DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI  

Il referente del programma
DUCOLI RAFFAELLA



Amministrazione Referente dei dati di programmazione

Amministrazione Dipartimento Ufficio Regione Provincia Indirizzo Telefono Nome Cognome Telefono

asstval LombardiaBrescia Francesco Mazzoli

Codice 
Fiscale

 
Amministr

azione

Codice IPA 
Amministrazione

Indirizzo
 mail

Indirizzo 
PEC

Codice 
fiscale

Indirizzo
mail

Azienda Socio 
Sanitaria 
Territoriale 
della 
Valcamonica

03775830
981

via 
Nissolina 
n. 2

0364/329
460 economato@asst-valcamonica.itprotocollo@pec.asst-valcamonica.it

MZZFNC6
2D14D251
K

0364/329
460 economato@asst-valcamonica.it

mailto:economato@asst-valcamonica.it
mailto:protocollo@pec.asst-valcamonica.it
mailto:economato@asst-valcamonica.it


SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO

Codice CUP Lotto funzionale Settore Descrizione Acquisto Quantità Unità di misura Durata del contratto

codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture / servizi tabella CPV testo si/no livello 1-3 testo testo testo numero testo numero in mesi valore valore valore valore( somma) valore testo si/no codice testo

03775830981202200001 03775830981 2022 2022 001 no € 6.588.000,00 Lombardia servizi 90900000-6 si 1 MZZFNC62D14D251K Mazzoli Francesco mq 48 € 1.647.000,00 € 1.647.000,00 € 3.294.000,00 € 6.588.000,00 € 0,00 si 0000226120 CONSIP SPA UNIP.

03775830981202200002 03775830981 2022 2022 002 no € 2.500.000,00 Lombardia servizi 50420000-5 si 1 MZZFNC62D14D251K Mazzoli Francesco varie 60 € 500.000,00 € 500.000,00 € 1.500.000,00 € 2.500.000,00 € 0,00 no

03775830981202100027 03775830981 2021 2022 003 si ### Lombardia fornitura 33690000-3 si 1 Richini Renza varie 24 € 16.223.000,00 € 18.223.000,00 € 2.000.000,00 € 36.446.000,00 € 0,00 si 0000224549

03775830981202200003 03775830981 2022 2022 004 no € 6.000.000,00 Lombardia servizi 50420000-5 si 1 MZZFNC62D14D251K Mazzoli Francesco varie 60 € 1.200.000,00 € 1.200.000,00 € 3.600.000,00 € 6.000.000,00 € 0,00 si 0000224549

03775830981202200004 03775830981 2022 2023 005 si € 1.050.000,00 Lombardia fornitura 33690000-3 si 1 Richini Renza varie 24 € 800.000,00 € 250.000,00 € 0,00 € 1.050.000,00 € 0,00 si 0000224549

03775830981202200005 03775830981 2022 2022 006 no € 1.400.000,00 Lombardia servizi 50420000-5 si 1 MZZFNC62D14D251K Mazzoli Francesco varie 12 € 1.400.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.400.000,00 € 0,00 no

03775830981202200006 03775830981 2022 2022 007 no € 1.040.000,00 Lombardia fornitura 65300000-6 energia elettrica si 1 MNLFNC58L06B054O Minolfi Francesco kw 12 € 606.000,00 € 434.000,00 € 0,00 € 1.040.000,00 € 0,00 si 0000226120 CONSIP SPA UNIP.

03775830981202200007 03775830981 2022 2023 008 no € 1.040.000,00 Lombardia fornitura 65300000-6 energia elettrica si 1 MNLFNC58L06B054O Minolfi Francesco kw 12 € 606.000,00 € 434.000,00 € 0,00 € 1.040.000,00 € 0,00 si 0000226120 CONSIP SPA UNIP.

03775830981202200008 03775830981 2022 2022 009 si € 1.600.728,00 Lombardia servizi 85111700-7 si 1 Richini Renza varie 36 € 533.576,00 € 533.576,00 € 533.576,00 € 1.600.728,00 € 0,00 si 0000224549

03775830981202100064 03775830981 2021 2022 010 si € 2.340.000,00 Lombardia servizi 66510000-8 assicurazione RCT-O no 1 MZZFNC62D14D251K Mazzoli Francesco varie 36 € 780.000,00 € 780.000,00 € 780.000,00 € 2.340.000,00 € 0,00 si 0000224549

03775830981202000051 03775830981 2020 2022 011 no € 1.120.000,00 Lombardia forniture 38434540 si 1 MZZFNC62D14D251K Mazzoli Francesco varie 1 € 210.000,00 € 425.000,00 € 485.000,00 € 1.120.000,00 € 0,00 si 0000225258 INVITALIA

03775830981202200009 03775830981 2022 2022 012 si € 1.100.000,00 Lombardia fornitura 33651600-4 si 1 Richini Renza varie 12 € 900.000,00 € 200.000,00 € 0,00 € 1.100.000,00 € 0,00 si 0000224549

03775830981202200010 03775830981 2022 2023 013 si € 1.100.000,00 Lombardia fornitura 33651600-4 si 1 Richini Renza varie 12 € 700.000,00 € 400.000,00 € 0,00 € 1.100.000,00 € 0,00 si 0000224549

03775830981202100062 03775830981 2021 2022 014 si € 1.050.000,00 Lombardia servizi 33190000-8 si 1 Richini Renza varie 48 € 262.500,00 € 262.500,00 € 525.000,00 € 1.050.000,00 € 0,00 si 0000224549

03775830981202200137 03775830981 2022 2022 015 no € 1.100.000,00 Lombardia servizi 79620000-6 si 1 DCLRFL83A45B149Q Ducoli Raffaella ore 6 € 0,00 € 1.100.000,00 € 0,00 € 1.100.000,00 € 0,00 no

Numero intervento CUI Codice Fiscale 
Amministrazione 

Prima annualità del primo 
programma nel quale l'intervento 

è stato inserito

Annualità nella quale si 
prevede di dare avvio alla 

procedura di acquisto
 Identificativo della procedura 

di acquisto
Importo 

stimato lotto  
Ambito geografico di 

esecuzione dell'Acquisto 
(Regione/i)

Codice eventuale 
CUP master 

CPV Conformità 
ambientale

Priorità Codice fiscale 
responsabile 

procedimento (RUP)

Cognome 
responsabile 

procedimento  
(RUP)

Nome responsabile 
procedimento (RUP)

Stima costi 
Programma 
Primo anno

Stima costi 
Programma 

Secondo anno

Costi su 
annualità 

successive 
Stima costi Programma

Totale
Apporto di capitale 
privato - Importo

Apporto di capitale privato 
- Tipologia

Si intende delegare a 
Centrale di Committenza o 

Soggetto Aggregatore la 
procedura di acquisto

Codice AUSA 
Amministrazione delegata

Denominazione 
Amministrazione delegata

servizio di pulizia e 
sanificazione
Manutenzione 
apparecchiature 
elettromedicali di alta 
tecnologia

farmaci vari (varie 
procecure di gara) RCHRNZ72H47D251D

Azienda Regionale per 
l'Innovazione e per gli 
Acqusiti

Manutenzione 
apparecchiature 
elettromedicali di 
bassa e media 
tecnologia

Azienda Regionale per 
l'Innovazione e per gli 
Acqusiti

farmaci vari (varie 
procecure di gara) RCHRNZ72H47D251D

Azienda Regionale per 
l'Innovazione e per gli 
Acqusiti

contratto ponte 
servizio di 
manutenzione 
apparecchiature in 
attesa di attivazione 
procedura

ossigenoterapia 
domiciliare RCHRNZ72H47D251D

Azienda Regionale per 
l'Innovazione e per gli 
Acqusiti
Azienda Regionale per 
l'Innovazione e per gli 
Acqusiti

intervento piano di 
riordino della rete 
ospedaliera

Vaccini (procedure 
varie) RCHRNZ72H47D251D

Azienda Regionale per 
l'Innovazione e per gli 
Acqusiti

Vaccini (procedure 
varie) RCHRNZ72H47D251D

Azienda Regionale per 
l'Innovazione e per gli 
Acqusiti

dialisi ospedaliera, 
domicilare, cal, e 
dialisi extra corporea RCHRNZ72H47D251D

Azienda Regionale per 
l'Innovazione e per gli 
Acqusiti

Servizi di fornitura di 
personale, compreso 
personale 
temporaneo


		2022-09-08T13:55:20+0000




